[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«02» декабря 2021 г.

г. Осташков

№ 1644
	О внесении изменений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 14.03.2018 г. №307 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, а также частного жилого фонда» (с изменениями)

В связи с кадровыми изменениями, Администрации Осташковского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Осташковского городского округа от 14.03.2018 г. №307 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, а также частного жилого фонда» (с изменениями от 23.08.2019 №1398, от 12.04.2021 №470), изложив Приложение 1 в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Селигер» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Осташковский городской округ» http://осташковский-округ.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа Темирбулатову С.С.
Глава Осташковского
городского округа                                                                               А.А. Титов
Согласовано:

Заместитель Главы Администрации

Осташковского городского округа                                        С.С. Темирбулатова
Управляющий делами Администрации

Осташковского городского округа                                                О.В. Соколова
Руководитель отдела правового

обеспечения Администрации

Осташковского городского округа                                                  О.Г. Колосова

Руководитель отдела

социальной и жилищной

политики Администрации

Осташковского городского округа                                                      Э.В. Теддер

                                     Приложение

к постановлению  Администрации

Осташковского городского округа

                                                           от 02.12.2021 № 1644
Состав

муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, а также частного жилого фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и

обеспечения условий их доступности для инвалидов
	Темирбулатова Светлана Сергеевна
	заместитель Главы Администрации Осташковского городского округа – председатель комиссии

	Каухов Юрий Алексеевич
	руководитель отдела коммунального хозяйства, благоустройства и дорожной деятельности

Администрации Осташковского городского округа – заместитель председателя комиссии

	Теддер Эльвира Валерьевна
	руководитель отдела социальной и жилищной политики администрации Осташковского городского округа - секретарь комиссии

	Поляков Игорь Леонидович
	руководитель отдела строительства и архитектуры Администрации Осташковского городского округа

	Илясова Ольга Николаевна
	руководитель отдела экономического развития, потребительского рынка и предпринимательства

Администрации Осташковского городского округа

	Акимова Ирина Борисовна
	заместитель председателя Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Осташковского городского округа

	Здорова Ирина Викторовна
	директор ГКУ Тверской области «Центр социальной поддержки населения» Осташковского городского округа Тверской области (по согласованию)

	Трегуб Александр Борисович
	председатель Тверской Общероссийской

общественной организации инвалидов

«Всероссийское Ордена Трудового Красного Знамени Общество слепых» (по согласованию)

	Алифиренко Екатерина Анатольевна
	председатель Осташковского отделения «Всероссийского общества инвалидов» (по

согласованию)

	Ибрагимова Светлана Юрьевна
	председатель Тверского регионального отделения Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское общество глухих» (по согласованию)

	Представители управляющей компании

	по согласованию

_1288473075.unknown